a seguinte errata referente ao Edital de Chamamento Público nº 01/2025:

No item 4. DO VALOR PREVISTO PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO, subitem 4.1,
onde se lê:
“R$ 693.880,80 (seiscentos e noventa e três milhões, oitocentos e oitenta mil e oitenta centavos)”,
leia-se:
“R$ 693.880,80 (seiscentos e noventa e três mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos)”.

No item DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS,
onde consta o valor estimado na tabela,
leia-se:
“R$ 693.880,80 (seiscentos e noventa e três mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos)”.

 

Goiânia, 29 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por MIRELLE CARDOSO BARCELOS OLIVEIRA,
Gerente, em 29/04/2025, às 16:35, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.